[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                № ______

ст-ца. Геймановская
 О внесении изменений в постановление администрации  от 10 марта 2016 № 50 «О создании Штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка,  профилактике безнадзорности и  правонарушений несовершеннолетних на территории Геймановского сельского поселения
Тбилисского района»

В целях реализации Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», в связи с принятием постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Краснодарского края от 29 сентября 2015 года № 3/4 «О реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-K3 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» в муниципальных образованиях края», а также в целях повышения эффективности реализации положений Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-K3 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», для обеспечения безопасности граждан, снижения уровня преступности, воссоздания системы социальной профилактики правонарушений,  направленной на активизацию борьбы с пьянством, наркоманией, преступностью, беспризорностью несовершеннолетних, на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района руководствуясь статьей 31 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района  от 10 марта 2016 №50 «О создании Штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка,  профилактике безнадзорности и  правонарушений несовершеннолетних на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района»  изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста муниципального казенного учреждения  «Учреждение по обеспечению деятельности администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района» Н.Н. Педько.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Геймановского сельского
поселения Тбилисского района                                                        В.А. Гладкова
              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                      УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Геймановского сельского

поселения Тбилисского района

от ___________________ №____

СОСТАВ

Штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка,  профилактике безнадзорности и  правонарушений несовершеннолетних на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района
	Гладкова Вера Александровна
	- исполняющий обязанности главы Геймановского сельского поселения Тбилисского района,

начальник Штаба;

	Свистунова Татьяна Александровна
	- ведущий специалист  администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района,

заместитель начальника штаба;

	Педько Наталья Николаевна
	- ведущий специалист МКУ «Учреждения по хоз.

обеспечению деятельности АГСП»,  секретарь;

	Члены Штаба:

	Коваленко Ирина Александровна
	- директор МБУК «Геймановский КДЦ»

	Барздун Наталья Леонидовна
	- директор МБОУ «СОШ № 16»;

(по согласованию)

	Учкурова Светлана Витальевна
	- заведующая МДОУ д.с. № 4 А «Колосок»

(по согласованию)

	Иванцов Артем Владимирович
	- участковый уполномоченный полиции, ОМВД России по Тбилисскому району; (по согласованию)

	Гаирбеков Юрий Сахратулаевич
	- атаман Геймановского Хуторского Казачьего Общества; (по согласованию)

Исполняющий обязанности главы

Геймановского сельского

поселения Тбилисского района                                                        В.А. Гладкова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального
образования Тбилисский район

от _________________  №_____

«О внесении изменений в постановление администрации  от 10 марта 2016 № 50 «О создании Штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка,  профилактике безнадзорности и  правонарушений несовершеннолетних на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района»
Проект внесен и подготовлен:

ведущий специалист МКУ «Учреждения по хоз.

обеспечению деятельности АГСП»                                                   Н.Н. Педько

Проект согласован:

ведущий специалист  администрации

Геймановского сельского поселения

Тбилисского района

                                            Т.А.Свистунова

Директор МБУК Геймановский КДЦ                                          И.А. Коваленко
Директор МБОУ СОШ № 16                                                        Н.Л. Барздун

Заведующая МДОУ д.с. № 4А «Колосок»                                  С.В. Учкурова

Участковый уполномоченный полиции,

ОМВД России по Тбилисскому району                                      А.В. Иванцов
Атаман Геймановского

хуторского казачьего общества                                                    Ю.С. Гаирбеков